MIUR

,..Z/f/ﬂﬁu ..-".l(?';?-.‘.’f("’/‘t(’c’-/{-i" o .:,'/f',»/'(:wrmwn’w.‘:mﬂo:%, Snncvasione e f://),),{('(aw(v’z Codtrecalva

1L IIRETTORE

Firenze, 17/12/2014
Decreto n. 1067
IL DIRETTORE GENERALE

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 19, comma 1, del decteto legge n. 98 del 2011, al fine di attuare nei tempi
stabiliti, il disposto di cui all'articolo 2, commi dal 4-septiesdecies al 4-undevicies del decreto-legge 29 dicembre 2010,
n. 225, convertito, con modificazioni, dalla legge 26 febbraio 2011, n. 10, dal 01 Settembre 2012 & stato ripristinato
PIstituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa (INDIRE) quale Ente di ricerca con
autonomia scientifica, finanziaria, patrimoniale, amministrativa e regolamentare, che succede senza soluzione di
continuita al’Agenzia Nazionale per lo sviluppo dell’Autonomia Scolastica, la quale viene contestualmente soppressa;
RILEVATO che con D.M 21 dicembre 2012 (trasmesso con nota prot AOOUFGAB n. 0026901) ¢ stato approvato lo
Statuto dellIstituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricetca Educativa a firma del Ministro
dell'Istruzione;

VISTA la nomina del Direttore Generale Dott. Flaminio Galli di cui alla Delibera Commissariale n. 15 del 28 febbraio
2013, rinnovata con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 2 del 03 luglio 2013;

IVI RICHIAMATO integralmente il proprio Decreto n. 921 del 14.11.2014 con il quale ¢ stata indetta la “Selezione
pubblica per il conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa con funzioni di attivita di
esperto di management dei progetti in affidamento all'Indire sia nazionali che cofinanziati da fondi strutturali europet
(profilo A) e n. 1 posto per incarico di collaborazione coordinata e continuativa con funzioni di supporto al
management di progetto (profilo B)” (codice SEL 20/2014);

VISTO il proprio Decreto n.1054 del 12.12.2014 con il quale vengono pubblicati gli elenchi degli ammessi ai colloqui
suddivisi per profilo di partecipazione;

PRESO ATTO dei reclami pervenuti;

VISTO il verbale n. 2 redatto in data 15.12.2014 con il quale vengono riesaminate le candidature su richiesta degli
interessati;

RITENUTO di dover procedere alla rettifica del provvedimento di cui al Decreto n. 1054 del 12.12.2014 nella parte
di interesse

DISPONE

La rettifica del Decreto n. 1054 del 12.12.2014 nella parte di interesse nella seguente misura:

Allesito delle procedure di valutazione delle candidature per i profili indicati in premessa, sono ammessi al colloquio
di cui all’art. 7 del richiamato avviso di selezione per aver conseguito un punteggio pati o superiore a 8/15 i seguenti
candidati in ordine alfabetico:

PROFILO A

“Collaborazione coordinata e continuativa con funzioni di attivita di esperto di management dei progetd in

affidamento all’Indire sia nazionali che cofinanziati da fondi strutturali europer”

INDIRE -~ Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



i
MIUR

..J/{/{z/on ;[m.‘:(,o-ﬁn/ﬁ de. Socwmentazcone, ..7//r/z/.r,»»//(/r,a:trwgf e l’/&?wm«w ('j/(&df((‘((/ﬁ/)(l

1L DIRETTORE

BOMBARDI SHEILA 13
CERINO ANDREA 12
CUPO FRANCESCO 13
ZUCCARINI MONICA 13
Non vengono ammessi alla procedura di selezione ai sensi dellart. 5 dell’avviso di selezione per i motivi appresso
indicati:
PROFILO A

“Collaborazione coordinata e continuativa con funzioni di attivita di esperto di management dei progetti in

affidamento allIndire sia nazionali che cofinanziati da fondi strutturali europei”

ALBERTI Esperienza insufficiente

I colloqui si terranno presso la sede di Indire in Firenze, Via M. Buonarroti 10, in data 18 dicembre 2014

secondo il seguente ordine di convocazione:
PROFILO A

“Collabotrazione coordinata e continuativa con funzioni di attivita di esperto di management dei progetti in

affidamento all’Indire sia nazionali che cofinanziati da fondi strutturali europei”

BOMBARDI SHEILA 18/12/2014 ore 10.
CERINO ANDREA 18/12/2014 ore 10.00
CUPO FRANCESCO 18/12/2014 ore 10.00
ZUCCARINI MONICA 18/12/2014 ore 10.00

Per quanto non disposto nel presente atto si rinvia integralmente a quanto previsto nel Decreto n.1054 del 12.12.2014.

IL DIRETTORE GENERALE

Flaminio

INDIRE - Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



